Contre-écrous laiton

Contre-écrous laiton
- Filet métrique

Réf. d'article :
EAN:
Matériaux
Exécution

Température d'utilisation
Filet

Ouverture de clé
Epaisseur du matériel
Qté conditionnement

T 1 = Filetage a pas gros métrique

8000.17
7611614108506
Laiton nickelé

6 pans

-60°C / +200°C
M16x1.5

19 mm

3.0 mm

100

2 KAISER
000
Sous réserve de modifications | Prix de vente conseillé plus TVA | Etat 2024-05-20 | PG = Groupe de prix | kaiser-elektro.be ooe



